UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Pastorum Continens Doctrinas, & Industrias ad Pastorale  
Munus piè, fructuosè, ac securè obeundum pertinentes,  
Unà cum Casibus frequentius circa idem Officium  
occurrere solitis, & ex communiote ...**

**Lohner, Tobias**

**Dilingæ, 1678**

Pars II. De Affinitate.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49267](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49267)

## TITVLVS VIII.

Linea inæqualis tertia ratione Fratris  
& Sororis.

{	Fratris pronepos	4	}
	Fratris nepos	3	
	Fratris liberi	2	
	Titius &		
	Sororis liberi	2	
	Sororis nepos	3	
	Sororis pronepos	4	

## P A R S II.

## D E A F F I N I T A T E .

## §. I.

## De definitione &amp; divisione illius.

**A**ffinitas est propinquitas personarum ex copula procreata, omni que carens parentela. Dividitur in affinitatem primi, secundi, & tertij generis.

Affinitas primi generis est, quæ oritur ex copula prima cum Consanguineo habita, ut si Petrus ducat Anitam, omnes Consanguinei Annæ sunt affines Petri, & e contrario omnes Consanguinei Petri sunt affines Annæ.

Affinitas secundi generis oritur ex copula secunda cum Consanguineo alterius, ut si Petrus ducat Annam, & hæc post mortuo nubat Paulo, tunc Consanguinei Petri sunt affines Pauli in secundo genere.

Affinitas tertij generis est, quæ ex tertia copula oritur habita cum Consanguineis, ut si in dicto casu Paulus mortua Annâ ducat Sabinam, hæc cum Consanguineis Petri, qui tunc primus Annæ maritus, erit in tertio affinitatis genere. Dividitur etiam in affinitatem per se (id est, eam, quæ matrimonium dirimit, eò quòd ex copula carnali, quam una ex personis duabus cum Consanguinea alterius habuit, oritur) & per accidens, quæ non impedit, nec dirimit matrimonium eò quòd

eò quòd intercedat inter personas, quarum neutra per copulam carnalem præbuit anam affinitati; sic Frater Petri, & Frater uxoris Petri sunt affines per accidens. Dividitur denique in affinitatem ex thoro licito & illicito.

§. II.

Nomina Affinitatis.

1. Socer, Schwäher / Pater Uxoris vel Mariti.
2. Confocer, Gegenschwäher / Parentes Mariti & Uxoris.
3. Profocer, Manns Anherz.
4. Socrus, Schwiger / Mater Mariti, vel Uxoris.
5. Profocrus, seu socrus magna, deß Weibs Anfraw.
6. Gener, Tochtermann.
7. Congener, Miteyden.
8. Progener, deß Sohns oder Tochter Eyden.
9. Nurus, Schnur / Uxor Filij.
10. Connurus, Mitschnur.
11. Pronurus, deß Sohns oder Tochter Schnur.
12. Levir, Manns Bruder.
13. Glos, Manns Schwöster.
14. Fratria, Bruders Weib.
15. Sororia, Schwöster Mann.
16. Janitricæ, Weiber zwayer Brüder.
17. Sororum Mariti, Männer zwayer Schwöster.
18. Vitricus, Stieffvatter.
19. Noverca, Stieffmutter.
20. Privignus, Stieffsohn.
21. Privigna, Stiefftochter.